
 Příloha č. 1 Výzvy k jednání - č.j. PPR-11006-8/ČJ-2015-990656 
           

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Předmětem plnění kupní smlouvy je nákup 1 ks traktorbagru pro speciální účely, jehož 
technická specifikace je uvedena v příloze č. 6 výzvy k jednání. 

2. LHŮTA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ 

2.1. TERMÍN PLNĚNÍ 

Max. 8 týdnů od podpisu kupní smlouvy. 

2.2. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění je: bude dohodnuto v rámci jednání o smlouvě 

3. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

3.1. NABÍDKOVÁ CENA 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady za předmět plnění a související 
náklady spojené s řádnou realizací předmětu plnění, tj. např. náklady za dopravné, balné, 
telefonní poplatky, poštovné atd. 

Uchazeč uvede celkovou nabídkovou cenu za celý předmět plnění, která musí být 
uvedena v české měně včetně DPH v členění na cenu bez DPH, sazbu DPH v % a cenu 
včetně DPH. 

Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu 
realizace služeb dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude 
nabídková cena upravena podle změny sazeb daně z přidané hodnoty platných v době 
vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby daně z přidané hodnoty. 

4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘÍPRAVU UCHAZEČE NA JEDNÁNÍ O VEŘEJNÉ 
ZAKÁZCE 

Zástupci uchazeče musí být seznámeni s touto zadávací dokumentací a měli by 
zodpovědět všechny případné dotazy technického a obchodního charakteru zástupců 
zadavatele přítomných na jednání. 

Zadavatel předpokládá, že zástupci uchazeče budou mít k dispozici návrh na zpracování 
minimálně těchto bodů: 

 nabízený způsob plnění předmětu této veřejné zakázky, 

 technickou specifikaci předmětu plnění v souladu s přílohou č. 6 výzvy, 

 návrh kupní smlouvy, o které bude dále probíhat jednání. 

5. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

5.1. NABÍDKA UCHAZEČE 

Celá nabídka musí být poté, kdy obě strany dojdou k dohodě předložena v jednom 
originálním vyhotovení v písemné podobě (označena jako „originál“), v jedné kopii v písemné 
podobě (označena jako „kopie“) a v jednom vyhotovení v elektronické podobě na vhodném 
nosiči dat ve formátu PDF a DOC. Zadavatel doporučuje označit nosič dat identifikačními 



        

2 

 

údaji dodavatele a názvem zakázky. Originál nabídky musí být podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

5.2. ČLENĚNÍ NABÍDKY 

Zadavatel doporučuje zachovat podobu nabídky v níže uvedeném členění: 

a) krycí list nabídky obsahující identifikační údaje dodavatele, opatřený razítkem 
a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče a údaje, identifikující předmětnou 
veřejnou zakázku, 

b) obsah nabídky, 

c) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů, 

d) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

e) čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele splnit 
veřejnou zakázku dle ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) zákona, 

f) doklady vyhotovené v souladu s ust. § 68 odst. 3 zákona, 

g) návrh kupní smlouvy, 

h) ostatní - zde uchazeč uvede informace související s plněním veřejné zakázky, 
které považuje za nezbytné. 

6. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

6.1. ZMĚNA PODMÍNEK ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 
dokumentací, a to buď na základě žádosti uchazeče o vyjasnění zadávací dokumentace, 
nebo z vlastního podnětu. 

6.2. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

6.3. ZVEŘEJŇOVÁNÍ 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena 
smlouva s dodavatelem, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na profilu 
zadavatele na webových stránkách www.zakazky.mvcr.cz uzavřenou smlouvu, jejíž součástí 
budou mimo jiné i identifikační údaje uchazeče a informace o nabídkové ceně a vyslovuje 
s výše uvedeným souhlas. 

http://www.zakazky.mvcr.cz/

